
Uchwała Nr XXIII/636/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2004 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu użytkowego położonego w budynku w Gliwicach przy ul. 
Zwycięstwa 53-53a, ark. mapy 18, obr. Gliwice, działka nr 14 o pow. 954 m2, KW 32754. 
 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art.13 ust.1, art. 25 ust.1, art.67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 46, poz.543 z 2000 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr 
XVII/386/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. z późn. zm. - w sprawie określania zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Gliwice oraz zasad nabywania nieruchomości przez Gminę 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

 
uchwala: 

  

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 
części gruntu położonego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 53-53a, ark. mapy 18, obr. Gliwice, działka nr 
14 o pow. 954 m2, KW 32754 na rzecz najemców, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę ds. 
majątkowych na kwotę netto 1.005.278,00 zł, w tym I opłata za użytkowanie wieczyste gruntu 
w wysokości 4.908 zł. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


